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LEGO® Builder



Build Rebuild Free 
Build

Build
Bauen
Construire
Costruisci
Construye
Construa
拼搭
Buduj

Rebuild 
Umbauen
Reconstruire
Ricostruisci
Reconstruye
Reconstrói
重新拼搭
Przebuduj

Free Build
Kreatives Bauen
Construire en 
toute liberté
Modello gratuito
Construye 
libremente
Construção Livre
自由拼搭
Buduj swobodnie
Stavěj podle 
vlastní fantazie

Stavěj
Stavaj
Építsd meg!
Construiește
Стройте
Būvē
Ehita
Konstruoti

Přestavuj
Prestavaj 
Újjáépítés  
Reconstruiește
Възможност за промяна
Pārbūvē
Ehita ümber
Perkonstruokite

Stavaj podľa 
vlastnej fantázie
Kötetlen építés
Construiește liber
Свободна 
конструкция
Brīva būvēšana
Vabalt ehitamine
Nevaržomas 
konstravimas
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Ideas included
Mit Bauideen
Idées incluses
Idee incluse
Incluye ideas
Ideias incluídas
ⰻゎ拼搭䠑
Pomysły w zestawie

Obsahuje tipy na stavění
Obsahuje tipy na stavanie
Ötletek a dobozban
Idei incluse
Съдържа примерни идеи
Iekļautas idejas
Kaasas ideed
Pridedamos idėjos
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Free
Build





2x
6234807

2x
6431716

2x
6434345

2x
6433502

2x
6168642

2x
6431715

2x
6432105

2x
6433501

2x
6250591

4x
4558952

2x
4504369

2x
6510068

2x
6093053

1x
6194851

2x
6248827

2x
6346616

1x
6522847

2x
300401

1x
6429055

2x
6252037

2x
6284577

2x
6092583

2x
300124

4x
6344217

1x
300824

2x
6058177

2x
301001

4x
302001

2x
4125220

2x
6223427

1x
6324417

2x
6516544

4x
6284070

6x
6182261

2x
6380676

2x
6525777

2x
6312452

2x
6073026

1x
6429057

2x
6528558

2x
6514093
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4x
6030276

4x
4164022

1x
6432104

2x
4220632

4x
4650630

2x
4234716

2x
4165967

2x
4537936

1x
4537919

2x
6514274

2x
4529242

2x
6371437

4x
6035291

2x
6425510

2x
4211210

1x
6440768

2x
4211186

2x
6284587

2x
6322819

4x
6261292

4x
6523861

4x
6258572

1x
6522845

2x
6261293

2x
6422920

2x
6422918
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